关于开展大学物理教学部与物理实验中心
主任、副主任选聘工作的通知

各位老师：

为进一步加强大学物理教学部与物理实验中心建设，提

高教育教学水平与人才培养质量，经学院党政联席会议研究，

决定开展大学物理教学部与物理实验中心主任、副主任选聘

工作。现将有关事项通知如下：

一、选聘岗位

大学物理教学部主任 1名、副主任 2名；

物理实验中心主任 1名、副主任 2名。

二、任职条件

1.具有良好的思想政治素质，拥护党的路线、方针和政

策，忠于党的教育事业，遵守国家法律和学校的各项规章制

度；

2.热爱本职工作，具有奉献精神和较强的业务与组织协

调能力，愿意从事教学科研的管理服务工作；

3.主任岗位要求有较好的学术造诣，具有博士学位或者

副高级以上（含副高级）专业技术职务，同时满足下列条件

之一：①主持过省部级及以上科研项目，在国际物理刊物上

以第一或者通讯作者发表过学术论文；②以第一指导老师指

导学生获各类科技创新设计竞赛（含实验）获省级奖项。

4.具有 3年以上教师工作经验。

三、工作安排

1.10月 9日前，符合任职条件且有意向参与选聘的教师

填写《物理与电子工程学院系（部、中心）主任、副主任自

荐报名表》（见附件）并发送至邮箱 61945840@qq.com，选聘

工作联系人：宗妍，联系电话：15862933472；

2.10 月 12 日-13 日，学院根据报名人员情况进行民主

推荐候选人；

3.10 月 14 日前，学院党政联席会议研究确定拟聘任人

员并公示；

4.10月 20日前，学院发文聘任。

四、工作要求

1.参与选聘组织工作的同志要自觉遵守工作纪律，公道

正派，按程序办事，保守工作机密。出现违纪行为的，一经

发现，将严肃处理；

2.请符合任职条件的教师踊跃自荐。

附件：《物理与电子工程学院系（部、中心）主任、副

主任自荐报名表》

物理与电子工程学院党委

2020年 10 月 8日